СОВЕТ

ЗНАМЕНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ ИВАНТЕЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

Восемьдесят девятое заседание третьего созыва

 РЕШЕНИЕ  № 16

От 28 марта  2016 года

п. Знаменский

Об определении официального сайта для официального опубликования (обнародования)   правовых актов Знаменского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет"

В целях реализации положений п. 3 ст. 47 Устава Знаменского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области Совет РЕШИЛ:

1. Определить сайт Знаменского муниципального образования в сети "Интернет" адрес http://ivanteevka.sarmo.ru в качестве официального сайта Знаменского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области для официального опубликования (обнародования) правовых актов.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава  Знаменского муниципального образования

Ивантеевского муниципального района

Саратовской области

О.М. Когдова